## Příloha č. 2.

Magister civium et consules civitatis Pragensis ad petitionem Johannis de Tiessin permittunt, ut littera testamentalis Pauli de Gensstein militis die 8. Januarii 1420 data libro civitatis Pragensis inscribatur et statuunt, ut tali transsumpto velud originali fides plenissima prebeat.

1422, 10. Septembris Pragae.

Nos Johannes de domo hoffrichterii magister civium, Johannes Plzensky, Paulus de domo iudicis, Beness de Gradu, Nicolaus de Lusstienycz carnifex, Waless Mudrak, Gira Frankonis, Beness Czukmansky, Duchek de foro Feni, Heres pistor, Welik braseator ot Koczuruov, Nicolaus a sancto Clemente braseator, Wenczeslaus Holecz, Mihal Strziebrny, Johannes Kukol ceterique consules civitatis Pragensis huius scripti vigoramine (!) protestamur, quia per famosum Johannem de Tiessin nobis testamentalis littera est oblata cum petitione quatenus eandem litteram in nostre civitatis libro curaremus verbotenus copiare in hunc modum, si eadem testamentalis littera casu quocunque fortuito cassaretur aut aliquatiter perderetur, quod ipsius littere tenor in nostre civitatis libro velud originalis littera vigoramine (!) perfruatur. Que littera continebat per omnia hunc tenorem:

Auxilio omnipotentis Domini Dei ante cetera omnia postulato, Ego Paulus de Gensstein miles, nunc moram trahens in Nova civitate Pragensi, sanus existens mente et perfruens plenaria ratione, testamentum meum ultimum et vigorosum facio ordino et dispono. Lego itaque atque dono domum meam cum area, in qua resedi, sitam ex opposito orti Judeorum inter domos Georgii Lojownik et Jacobi quondam serenissimi principis et domini Wenceslai Romanorum et Boemie regis dive memorie marstalerii, nobili domine Agnezce conthorali mee legitime dumtaxat ad vite ipsius tempora tenendam et pacifice possidendam, tali sub condicione, quod prenominata domus cum area post mortem domine Agnezce predictae devolvatur ad famosum Johannem de Tiessin, consanguineum meum, ad heredesque et successores ipsius, singulis impedimentis quorumlibet hominum tam spiritualium quam secularium procul motis. In horum evidenciam roborque sigilla prudentium virorum Francisci Ssillink iudicis nec non Nicolai de Pieska magistri civium protunc et Johannis Plzensky consulum predictae Nove civitatis Pragensis ad preces meas presentibus sunt appensa. Actum feria secunda proxima post epyphaniam Domini, anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo vicesimo.

---

tas sic exercere studeas fideliter et prudenter, quod ipsa Misnensis ecclesia gubernatori provido et fructuoso administratori gaudeat se commissam, tuque preter eterne retributionis premium nostram et sedis predictae benedictionem et gratiam exinde uberius consequi merearis.

D. apud Villamnouam Auinionensis diocesis IV non. Julii a. quinto.“

Nos vero, magister civium et consules principaliter (!) nominati, hoc transsumptum ex originali littera intenta auscultacione exemplatum roboramus, sic, si casu quocunque fortuito originalis littera perderetur, quod huic transsumpto velud originali fides plenissima prebeat. Actum feria quinta post nativitatem sancte Marie virginis, anno Domini milésimo CCCCXXIIº.

Zápis v radním manuálu Nového města pražského z let 1411—1422 a 1490 až 1519 v Archivu města Prahy, čís. 2079, str. L 14.

### Příloha č. 3a.

Officiali Pragensi mandatur, quatenus canonicatum et praebendam ecclesiae Pragensis, quos Johannes, electus Misnensis, obtinebat, prout adhuc obtinet, cum eos per praedicti Johannis, electi Misnensis, consecrationis munus susceptum vacare contigerit, conferendos Johanni, nato quondam Michaelis de Jencenstein militis, reservet.

Apud Villam novam 1375, Augusti 4.

[Gregorius papa XI.] dilecto filio officiali Pragensi salutem — —. Dignum arbitramur — —. Cum itaque canonicatus et prebenda ecclesie Pragensis, quos dilectus filius Johannes electus Misnensis tempore promotionis per nos facte de ipso ad ecclesiam Misnensem tunc vacantem obtinebat, prout adhuc obtinet, per huiusmodi promocionem et consecracionis munus ab eo suscipiendum in proximo vacare sperentur, nos volentes dilectum filium Johannem, natum quondam Michaelis de Jencenstein militis, canonicum ecclesie sancti Petri Wissegradensis prope Pragam, apud nos de nobilitate generis commendatum, pro quo eciam venerabilis frater noster Johannes archiepiscopus Pragensis asserens eundem Johannem, natum dilectum suum nobis super hoc humiliter supplicaverat, horum intuitu favore prosequi gracioso discrecioni tue — — mandamus, quatenus, si post diligentem examinacionem — —, canonicatum et prebendam predictos. cum eos premissis vel quovis alio modo preterquam per ipsius Johanni electi obitum vacare contigerit, conferendos eidem Johanni, nato — —, donacioni tue apostolica auctoritate reserves, districtus — —, non obstantibus — —, seu quod idem Johannes natus canonicatum et prebendam dicte ecclesie sancti Petri noscitur obtinere. Volumus autem, quod ipse quam primum — — canonicatum et prebendam ecclesie Pragensis — — pacifice esset consecutus, prefatos canonicatum et prebendam sancti Petri ecclesiarum predictarum, quos — —, dimittere teneatur. Datum apud Villam mouam Avinionensis diocesis II. Non. Aug., anno quinto.

R. Av. 198, fol. 340.

Podle opisu Čes. zem. archivu v Praze pro IV. svazek edice „Monumenta Bohemiae Vaticana, který vyjde prací doc. Dra K. Stloukala.